Ca. .VIII.

Nec dicere ei quisq̄ potest quare ita facis. de pe. di. iij. c. Quis. sub. c. ex persona. s. Job. ix.

Vidi impios sepultos q̄ etiā cū adhuc viuerent in loco sancto erāt et laudabant in ciuitate quasi iustorū operum sed hec vanitas est. xj. q. iij. ca. ne mo peritorum. ar.

Etenim quia non profertur cito cōtra malos sententia absq̄ timore vllō filij p̄petrant mala. xj. q. iij. ca. pauper in fine.

Ca. .IX.

Et tamen nescit homo vtrum amore vel odio dignus sit. xj. q. j. ca. sacerdotibus. ante si.

Ca. .XI.

Bulce lumen et delectabile est oculis videre solem. xj. di. c. ecclesiasticaz per doct. i. in glo. in v. orare.

Ca. .XII.

Faciēdi plures libros nullus est finis. per Johan. An. in proemio de. i. glo. est sciendum.

Deum time et mādata eius obserua hoc est omnis homo. j. di. in prin. et glo. xij. di. c. omnia.

Cantica. Ca. .I.

Oleum effusum nomen tuum. et sequit. Curremus simul in odore vnguentorum tuorum. de sacra vnct. c. vnico. ante si.

Mulchre sunt gene tue sicut turtur. xliij. di. j. c. pulchritudinis.

Ca. .II.

Introduxit me rex in cellam vinariam. ordinauit in me. xxx. di. c. j. i. glo. et. xliij. di. c. quiescamus. in glo.

Ca. .III.

Ferculum fecit sibi rex salomon de lignis libani. de cōse. di. j. c. altaria. id est extra. Ca. .III.

Sicut fragmen malipunicia. ita gene tue absq̄ eo q̄ intrinsecus latet. et p̄cedit. oculi tui columbarū absq̄ eo q̄ intrinsecus latet. xxiiij. q. v. c. non est nostrum. in glo.

Ortus conclusus. foroz mea spōsa. ortus conclusus. fons signatus. emissiones tue paradysus malorū punico rum cum pomorū fructibus. et sequit. Fons ortorum puteus aquarū viuentium. xxiiij. q. j. c. omnibus.

Ca. .V.

Ego dormio et cor meuz vigilat. vi. di. in summa.

Ahanus mee stillauerunt mirrhā. de sacra vnct. c. vnico. vltra prin.

Oculi eius sicut colūbe sup riuos aquarū que lacte sunt lote et residēt iuxta fluēta plenissima. xxxviij. di. c. ecce.

Sapientia

Ca. **VI.**
Una est columba mea perfecta mea
vna est matri sue electa genitrici sue.
xxiij. q. j. c. loquit. c. omnibus. c. pudē
da. de conse. di. iij. c. aliud.

Ca. **VII.**
Nasus tuus sicut turris libani. xlix
di. c. j. v. paruo

Ca. **VIII.**
Fortis est vt mors dilectio. de pe. di.
ij. c. va lida.

Sapientia. **Ca.** **I.**
Pruerse enī cogitationes se/
parant a deo. de pe. di. j. c. su-
per tribus. ar.

Spūs enī sanctus discipline effugi
et fictū. j. q. j. c. per Esaiam. q. iij. ca. sal-
uator. xxiij. q. iij. c. de illis. de pe. di. iij.
c. inter hoc birchū. ij. de pse. di. iij. c. of-
tendit. z. c. quomodo. ante fi.